

Aneks
do prospektu emisyjnego
HELIO S.A.,
Dawnej PH BONA Sp. z o.o.
zatwierdzonego przez KNF dnia 16 marca 2007 r.

nr strony i punktu w nowej wersji prospektu:	Strona 130 Pkt 22.1
---	--------------------------------

W związku z zawarciem 20 marca 2007 r. aneksu do umowy kredytu nr 18/2006/CK o kredyt obrotowy odnawialny w prospekcie wprowadza się następującą zmianę:

Było:

4. Umowa kredytu nr 18/2006/CK o kredyt obrotowy nie odnawialny

Umowa zawarta dnia 28 listopada 2006 roku pomiędzy Emitentem (Kredytobiorca) a Bankiem BPH Spółka Akcyjna (Bank) z siedzibą w Krakowie

Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Bank, Kredytobiorcy kredytu obrotowego nieodnawialnego w kwocie 2.500.000,00 zł. (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup surowców przez Kredytobiorcę.

Kredyt będzie wykorzystany w transzach płatnych na żądanie Kredytobiorcy.

Ostatnia transza zostanie wykorzystana nie później niż do 31 grudnia 2006 roku. W przypadku nie złożenia dyspozycji wykorzystania w tym dniu, zobowiązanie Banku z tytułu wypłaty nie wykorzystanej części Kredytu wygasa.

Od kwoty wykorzystanego kredytu Bank pobiera odsetki według zmiennej stopy procentowej, obliczonej jako suma określonej poniżej stawki podstawowej dla okresu odsetkowego określonego poniżej oraz marży Banku: stawka WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych powiększona o 1,85 p. p marży.

Odsetki naliczane są w okresach odsetkowych i płatne w ostatnim dniu każdego okresu odsetkowego. Okresem odsetkowym jest miesiąc kalendarzowy.

Kredytobiorca zobowiązał się:

w razie pogorszenia się jego sytuacji ekonomiczno finansowej ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń;

dokonywać za pośrednictwem rachunków bieżących i otwartych prowadzonych przez Bank, rozliczeń transakcji handlowych i działalności operacyjnej, tak aby wartość wpływów na rachunku w Banku z tytułu tych rozliczeń stanowiła równowartość 100% przychodów Kredytobiorcy w tym okresie;

w okresie obowiązywania umowy, bez pisemnej zgody Banku nie zaciągać ani nie dopuścić do powstania zobowiązań przekraczających równowartość 300.000,00 zł

w okresie obowiązywania umowy nie będzie ustanawiać, odnawiać oraz nie dopuści do powstania jakichkolwiek obciążeń na należących do niego lub nabywanych w przyszłości składnikach mienia jego przedsiębiorstwa, bez uzyskania uprzedniej zgody Banku

bez pisemnej zgody Banku, w okresie obowiązywania umowy nie wypłacać lub w jakiegokolwiek innej formie nie przekazywać akcjonariuszom lub innym uprawnionym osobom żadnych kwot pieniężnych tytułem dywidendy.

Zabezpieczenia kredytu:

- ✓ poręczenie wg prawa cywilnego udzielone przez Panią Justynę Wąsowicz i Pana Leszka Wąsowicza.

Kredytobiorca zobowiązał się do spłaty wykorzystanego kredytu do dnia 30 kwietnia 2007 roku.

Jest:

4. Umowa kredytu nr 18/2006/CK o kredyt obrotowy nie odnawialny

Umowa zawarta dnia 28 listopada 2006 roku pomiędzy Emitentem (Kredytobiorca) a Bankiem BPH Spółka Akcyjna (Bank) z siedzibą w Krakowie

Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Bank, Kredytobiorcy kredytu obrotowego nieodnawialnego w kwocie 2.500.000,00 zł. (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup surowców przez Kredytobiorcę.

Kredyt będzie wykorzystany w transzach płatnych na żądanie Kredytobiorcy.

Ostatnia transza zostanie wykorzystana nie później niż do 31 grudnia 2006 roku. W przypadku nie złożenia dyspozycji wykorzystania w tym dniu, zobowiązanie Banku z tytułu wypłaty nie wykorzystanej części Kredytu wygasa.

Od kwoty wykorzystanego kredytu Bank pobiera odsetki według zmiennej stopy procentowej, obliczonej jako suma określonej poniżej stawki podstawowej dla okresu odsetkowego określonego poniżej oraz marży Banku: stawka WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych powiększona o 1,85 p. p marży.

Odsetki naliczane są w okresach odsetkowych i płatne w ostatnim dniu każdego okresu odsetkowego. Okresem odsetkowym jest miesiąc kalendarzowy.

Kredytobiorca zobowiązał się:

w razie pogorszenia się jego sytuacji ekonomiczno finansowej ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń;

dokonywać za pośrednictwem rachunków bieżących i otwartych prowadzonych przez Bank, rozliczeń transakcji handlowych i działalności operacyjnej, tak aby wartość wpływów na rachunku w Banku z tytułu tych rozliczeń stanowiła równowartość 100% przychodów Kredytobiorcy w tym okresie;

w okresie obowiązywania umowy, bez pisemnej zgody Banku nie zaciągać ani nie dopuścić do powstania zobowiązań przekraczających równowartość 300.000,00 zł

w okresie obowiązywania umowy nie będzie ustanawiać, odnawiać oraz nie dopuści do powstania jakichkolwiek obciążeń na należących do niego lub nabywanych w przyszłości składnikach mienia jego przedsiębiorstwa, bez uzyskania uprzedniej zgody Banku

bez pisemnej zgody Banku, w okresie obowiązywania umowy nie wypłacać lub w jakiegokolwiek innej formie nie przekazywać akcjonariuszom lub innym uprawnionym osobom żadnych kwot pieniężnych tytułem dywidendy.

Zabezpieczenia kredytu:

✓ poręczenie wg prawa cywilnego udzielone przez Panią Justynę Wąsowicz i Pana Leszka Wąsowicza.

Kredytobiorca zobowiązał się do spłaty wykorzystanego kredytu do dnia 25 czerwca 2007 roku.

Za Emitenta:

Leszek Wąsowicz
Prezes Zarządu

Justyna Wąsowicz
Wiceprezes Zarządu